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BIST-100 endeksinde tepki oluşabilmesi için 95,000 

direncinin aşılması gerekiyor: Dün akşam Fed Fomc 

kararları açıklandı. Fed piyasa beklentilerine paralel yönde 

25 baz puan faiz artışına gitti. Fomc ardından bugün 

Ecb’den gelecek mesajlar (QE’nin sonlandırılması 

konusu) ve geçen haftaki şahince mesajlar sonrasında euro 

ve tahvil faizlerindeki yukarı baskının devam edip 

etmeyeceği riskli varlıklar açısından önemli olacak.  Yurtiçi 

piyasalarda ise BIST-100 endeksinde kısa vadeli düşüş 

trendi içerisinde aşağı baskı devam ediyor. Dün 

endekste 95.000 desteğinin aşağı geçilerek bir alt noktada 

hedef olarak izlediğimiz 93,500 seviyesinin test edildiğini 

takip ettik. Geçen haftaki Merkez Bankası faiz artışı 

ardından değer kazanan TL’nin ise hem yurtiçi haber akışı 

hem de Fed/Ecb toplantıları ile birlikte baskı altında 

kaldığını takip ediyoruz. Haftaya 4.47 civarında başlayan 

USD/TL 4.67 civarına yükselmiş durumda. Tahvil 

faizlerinde ise yukarı yönlü baskı etkili. Gösterge tahvil faizi 

Aralık 2008’den  bu yana, Türkiye 5 yıllık cds spreadi 2017 

yılı başlarından bu yana en yüksek seviyede. 

 

 

 

 

Ekonomik Takvim 

  14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse 
stoğu (8 Haziran) 

 14:45 Avrupa Merkez Bankası Politika Faizi 
(beklenti:%0.00 önceki:%0.00) 

 14:45 Avrupa Merkez Bankası Mevduat Faiz 
Oranı (beklenti:%-0.4 önceki:%-0.4) 

 15:30 ECB Başkanı Draghi basın toplantısı  

 15:30 ABD - Perakende Satışlar (beklenti: %0.4 
önceki: %0.2) 

 15:30 ABD - Perakende Satışlar - Oto hariç 
(beklenti: %0.4 önceki: %0.3) 

 15:30 ABD - Perakende Satışlar - Oto ve benzin 
hariç (beklenti:%.0.4 önceki:%0.3) 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100       En Çok Artan                            Getiri  

TKNSA:IS Teknosa 3,8%

KRDMD:IS Kardemir (D) 3,0%

TAVHL:IS Tav Havalimanlari 1,9%

HLGYO:IS Halk G.M.Y.O. 1,3%

BAGFS:IS Bagfas 0,8%  

BIST-100           En Çok Azalan                      Getiri  

METRO:IS Metro Holding -9,3%

KOZAL:IS Koza Altin Isletmeleri -9,1%

KOZAA:IS Koza Anadolu Metal -7,9%

GOZDE:IS Gozde Girisim Srmy. Y.O. -7,0%

FROTO:IS Ford Otosan -6,5%  



 

2 

Yapı Kredi Yatırım Araştırma 

ykyarastirma@ykyatirim.com.tr 

Günlük Yatırım Bülteni  -  14/06/18 

                                PİYASA YORUMU 

Dün akşam Fed Fomc kararları açıklandı. Fed piyasa beklentilerine paralel yönde 25 baz puan 

faiz artışına gitti. Açıklamalar sınırlı şahince yorumlandı. Detaylarda Pce’de yukarı revizyon dikkat 

çekerken, piyasanın esas önem verdiği üyelerin faiz artışı beklentilerinde ise sürpriz bir yukarı 

revizyon yoktu. (2018 yılı için bir üye ile birlikte 3’ten 4’e yukarı revizyon var. Daha önemli olan uzun 

vadeli beklentilerde ise 2019’da sınırlı yukarı revizyon, 2020 yılı için ise değişiklik olmamış) 

Dolayısıyla Fomc kararları sonrası ilk yukarı tepki ardından Abd doları ve tahvil faizlerinin geri 

çekildiğini takip ettik. Küresel risk barometresi olarak da izlenen ve Mart zirvelerini test eden S&P 

500 endeksi ise %0.4 geri çekildi. Brent petrolde 75 dolar desteği, Altında ise 1290 desteği üzerinde 

tutunma çabası devam ediyor.   

 

Fomc ardından bugün Ecb’den gelecek mesajlar (QE’nin sonlandırılması konusu) ve geçen 

haftaki şahince mesajlar sonrasında euro ve tahvil faizlerindeki yukarı baskının devam edip 

etmeyeceği riskli varlıklar açısından önemli olacak. Fed faiz arttırım sürecine devam ederken, Ecb 

QE’yi sonlandırmaya hazırlanıyor. Geçen haftaki Bloomberg haberi ve Praet açıklamaları ardından 

ECB’nin tahvil alımlarını sonlandırma konusunu 14 Haziran toplantısında tartışacağına dair 

beklentiler ön plana geçmişti.  

 

Yurtiçi piyasalarda ise BIST-100 endeksinde kısa vadeli düşüş trendi içerisinde aşağı baskı 

devam ediyor. Dün endekste 95.000 desteğinin aşağı geçilerek bir alt noktada hedef olarak 

izlediğimiz 93,500 seviyesinin test edildiğini takip ettik. Geçen haftaki Merkez Bankası faiz artışı 

ardından değer kazanan TL’nin ise hem yurtiçi haber akışı hem de Fed/Ecb toplantıları ile birlikte 

baskı altında kaldığını takip ediyoruz. Haftaya 4.47 civarında başlayan USD/TL 4.67 civarına 

yükselmiş durumda. Tahvil faizlerinde ise yukarı yönlü baskı etkili. Gösterge tahvil faizi Aralık 

2008’den  bu yana, Türkiye 5 yıllık cds spreadi 2017 yılı başlarından bu yana en yüksek seviyede.  

 

Bu sabah:  

- Asya hisse senetlerinde satış baskısı var 

- Bugün tsi ile 14:45’de Ecb kararları açıklanıyor.  

- Dolar endeksi yatay 

- S&P 500 vadeli hafif ekside 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları yatay 

- USD/TL 4.68 civarında işlem görüyor. (dün 4.58/4.69 bandında işlem gördü) 

- TL döviz sepeti %0.7 artıda  

- 1290 desteği üzerinde tutunma çabası etkili olan Altın yatay 

- 75 desteği üzerinde tepki denemeleri etkili olan Brent petrol yatay 

 

BIST-100 endeksinde kısa vadeli aşağı trend devam ediyor. Ramazan Bayramı nedeniyle bugün 

tek sans işlem yapılacak piyasada, yarın ise tam gün olacak. Tek seanslık işlem gününe 93,500 

seviyesini koruma çabasıyla başlayacak olan piyasada, seans içerisinde bu noktanın önemli 
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olacağını düşünüyoruz. 93,500 altındaki seyrin sürdüreceği geri çekilmenin, piyasada ana trend 

desteği olarak izlediğimiz 90,000 seviyesinin test edilme riskini oluşturabileceğini göz önünde 

bulunduruyoruz. Son beş aydır düşüş trendi içerisinde hareket eden ve zayıf yükseliş denemelerinin 

direnç noktalarında yeniden aşağı baskı yaratmasıyla süren aşağı seyir kapsamında, 95,000 

seviyesi direnç konumuna dönüşerek baskıyı sürdürecektir. Endeksin aşağı baskı içerisinde tepki 

oluşturabilmesi için 95,000 direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda ise 95,500 hedefiyle piyasada 

ara bir yükseliş eğiliminin oluşabileceğini düşünüyoruz. Şu aşamada düşüş trendi içerisindeki seyrin 

devam ettiği piyasada, geri çekilmelerde 90,500 seviyesini bir alt noktada güçlü  destek olarak 

izliyoruz. Sert satışların ardından tepki potansiyeli taşıyan piyasada, endeksin yukarı ataklarında güç 

kazanması ise 90,000 üzerinde gündeme gelecektir 

 

Bugün makro tarafta Abd perakende satışlar verisi ve ECB toplantısı takip ediliyor. Fed 

ardından ECB toplantısından gelecek sinyaller de önemli olacak. Hatırlanacağı üzere geçen hafta 

basında yer alan haberler ve ECB yetkililerinden gelen açıklamalarla birlikte, ECB’nin 14 Haziran 

toplantısında tahvil alımlarını sonlandırma konusunu tartışacağına dair beklentiler ön plandaydı ve 

euroda/faizlerde yukarı yönlü baskının etkili olduğunu takip etmiştik. Bu görünüm riskli varlık 

sınıfında yer alan ve faiz artışlarındaki yükselişe duyarlı gelişmekte olan ülke piyasalarına yönelik 

soru işaretlerini güçlendiriyor.  

 

Diğer taraftan yurtiçinde Hazine’nin Haziran ayında toplam 14,3 milyar TL’lik iç borç ödemesine 

(Ağırlığı 20 Haziran’da) karşılık toplam 15,7 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştireceğini 

hatırlatalım. Bu doğrultuda da 18 ve 19 Haziran’da düzenlenecek tahvil ihalelerine gelecek talep 

önemli olabilir. 

 

Büyük resimde emtiaların finansal varlıklara nazaran daha cazip olduğunu, küresel hisse senedi 

endekslerinin çoğunun ve özellikle de ABD endekslerinin tepe noktalarını birinci çeyrekte görmüş 

olduğunu düşünmeye devam ediyoruz. Önümüzdeki günlerde jeostratejik konuların daha da ön 

plana çıkabileceğini düşünmeye devam ediyoruz. Jeostratejik tansiyonun artması altın fiyatlarına 

destek olurken küresel hisse senetleri üzerinde olumsuz etkisi olabilir. 2018'e bakış raporumuzda ve 

o günden bu yana ifade ettiğimiz gibi birçok küresel borsa endeksinin bu senenin zirve noktasını ilk 

çeyrekte görmüş olabileceğini düşünmeye devam ediyoruz.  

 

Büyüme tarafında yavaşlamaya işaret eden bazı sinyallerin gelmeye başlamış olduğuna dikkat 

çekiyoruz. Özellikle petrol fiyatlarında yaşanmış artışın enflasyonu yükseltici etkisini göreceğimizi 

düşünüyoruz. Yani stagflasyonvari sinyaller gelmeye başlayacak diye düşünüyoruz. Nasdaq ve S&P 

500 gibi bazı küresel borsa endekslerinin önümüzdeki yaz aylarında Şubat diplerine yakın hatta 

altına gelme olasılığı olduğunu düşünüyoruz.  

 

 



 

 
 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 

 


